
Pos 

 

Unlimited 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Unlimited x 

1 

2 

3 

No. 

51 

4 

2 

77 

44 

50 

10 

22 

999 

Name 

Sami Sivonen 

Christian Valtonen 

Toni Ruokonen 

Kimmo Hurskainen 

Tom Warelius 

Ville Rajala 

Pasi Koliseva 

Tony  Fingerroos 

Jarno Vehmas 

Class 

Unlimited 

Unlimited 

Unlimited 

Unlimited 

Unlimited 

Unlimited 

Unlimited x 

Unlimited x 

Unlimited x 

Best Tm 

1:27.247 

1:29.254 

1:30.685 

1:30.783 

1:32.821 

2:36.990 

1:35.348 

1:37.986 

Diff 

2.007 

3.438 

3.536 

5.574 

1:09.743 

2.638 

In Lap 

6 

3 

3 

2 

4 

4 

2 

5 

0 

Auto 

Audi R8 

Mazda RX-7 

N i s s a n  S k y l i n e  R 3 2  R S P  U n l i m i t e d  

C h e v r o l e t  C o r v e t t e  C 4  

S o l u t i o n  F  V 6  N i s m o  

BMW 323 E36 

Toyota Celica 

Suba ru  Im pre za  

Subaru  Legacy 

 

N i s s a n  S k y l in e  G T R  

Nat. 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

2nd Best 

1:28.991 

1:33.402 

1:32.020 

1:51.814 

1:34.423 

3:22.239 

1:36.432 

1:40.681 

 

Sorted on Best Lap time

Printed: 5.9.2018 17:26:19 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  JN Motorsport 

Tulokset myös netistä:

www.race-monitor.com

Ota yhteyttä!

Info@radalle.com

Time Attack - Motopark 

Unlimited 

Aika-ajot I 

Qualifying (18:00 Time) started at 12:24:19 

Motopark - Raceway 3,518 km 

20.7.2018 12:10 

 RADALLE.com Racing -palvelu

 
Ajanotto, Livestream, Kilpailunjohto, Toimihenkilöt, Tapahtumat, 

Markkinointi & Promootiot


